
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 5 7  

на Столичния общински съвет 

 от 17.12.2020 година 

За даване на съгласие Столична община да сключи споразумение за 
уреждане на споровете с „МТК ГРОУП“ ООД и съдебна спогодба по 
висящи дела между двете страни. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местно 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Утвърждава проект на извънсъдебно споразумение между 
Столична община и „МТК ГРОУП“ ООД, което да бъде сключено за 
уреждане на отношенията на страните, касаещи Договор № СОА16-ДГ56-
1196 от 02.12.2016 г. за обществен превоз на пътници по основни градски 
автобусни линии на територията на гр.София. Извънсъдебното 
споразумение представлява Приложение № 1 към това решение. 

2. Дава съгласие и възлага на кмета на Столична община да сключи 
извънсъдебното споразумение с „МТК ГРОУП“ ООД, утвърдено в т.1 от 
това решение. 

3. Утвърждава проект на съдебна спогодба, която да бъде използвана 
за сключване на съдебни спогодби по всяко едно от неприключилите 
съдебни производства между Столична община и „МТК ГРОУП“ ООД - 
подробно описани в Споразумението по т.1, който проект на съдебна 
спогодба представлява Приложение № 1.1 към извънсъдебното 
споразумение с „МТК ГРОУП“ ООД по т.1 от това решение. 

4. Дава съгласие и възлага на кмета на Столична община да сключи 
съдебни спогодби по всяко едно от неприключилите съдебни производства 
между Столична община и „МТК ГРОУП“ ООД, съобразно предвиденото 
в извънсъдебното споразумение с „МТК ГРОУП“ ООД, утвърдено в т.1 от 
това решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



5. Дава съгласие и възлага на кмета на Столична община да 
предприеме всички необходими правни и фактически действия за 
изпълнение на задълженията на Столична община по Споразумението по 
т.1 от това решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.12.2020 г., Протокол  № 25,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК66-10684/10.12.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


